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Sauna sünnipäeval 150 sõpra
Kadrina sauna kui Eesti vanima regulaarselt 

tegutseva külasauna 60. sünnipäev tõi kohale 

poolteistsada huvilist nii lähedalt kui kaugelt. 

Muusikat pakkusid nii koolipoiste wAxXeRs, 

Moonaküla Muusikapatrull kui ka Margus Laugesaar. 

Lisaks üllatusesineja, üldlaulupeolgi solistina 

esinenud Joosep Toomeste seekord torupillil. 

Lustlike tantsudega esinesid Vöökudujad. 

Vallavalitsuse poolse kingitusena jäi sauna seinale 

sauna asutaja ja ehitaja Harald Männiku foto.

A ja B ning sõbrad – TERE!

-Tristvere kohvikust saab maitsvaid hõrgutisi ka kaasa 

osta ning lisaks pakuvad nad toitlustamist erinevatel 

sündmuste puhul: sünnipäeval, pulmad, firmaüritused 

jm. Mingem head toitu nautima ning tuult tiibadesse 

tublidele tegusatele naistele!

Uus tervisekeskus avas uksed

Selleks ajaks kui toimus pidu-

lik lindi lõikamine uue tervi-

sekeskuse hoone avamisel, oli 

perearstide meeskond pat-

siente juba nädal aega vast 

valminud majas vastu võtnud. 

Kaua oodatud uue tervisekes-

kuse avamist oodati pikisilmi 

juba 2014. aastast, mil käidi 

välja esimene mõte luua tervi-

sekeskusele täiesti oma hoone.

Viru tänav 6 asuv tervise-

keskus on esimene avalik hoo-

ne, mida Kadrina vallavalitsu-

sel oli au avada. Enne seda on 

pidulikult avatud vaid 2012. 

aastal valminud Kadrina reo-

veepuhasti. Pole kahtlustki, et 

uus keskus on vallarahvale li-

saks tervise turgutamisele ka 

silmailuks, sest vana varise-

misohtliku hoone asemele on 

ehitatud kena puitehitis.

„Tervisekeskus on koht, 

kus su tervisemuredele püü-

takse lahendusi leida,“ sõnas 

oma kõnes volikogu esimees 

Madis Viise ning lisas, et 

vallal on oluliselt lihtsam 

rajada hooneid, kui on olemas 

inimesed, kes seda väärtus-

liku sisuga täidavad. „Meie 

kogukonnal on vedanud, et 

meil on olnud toimiv tervise-

keskus ja perearstid,“ kiitis 

Viise perearste.

Oma kõnes rõhutas voli-

kogu esimees, et head asjad 

sünnivad koostöö tulemu-

sena. „Uue tervisekeskuse 

valmimise jaoks on tehtud 

koostööd igal tasandil,“ sõnas 

Viise. Heaks näiteks tõi Viise 

kõrghaljastuse rajamise, mis 

sai teoks annetuste toel ning 

paljude vabatahtlike abiga. 

Hea koostöö tõid välja ka 

perearstid, kelle esindaja Laili 

Konisti kõnest oli tunda 

tänulikkust, et neid kaasati nii 

alguses projekteerimise juur-

de ning ka lõpus sisustamises.

Tervisekeskuse avamisel 

tänati kõiki, kes on aidanud 

kaasa uue hoone rajamisele. 

Meeles peeti ehitajaid Kaspar 

Kiimani, Janek Lohut, And-

rus Lehist (Paide MEK AS). 

Ehitusjärelvalvet teostanud 

Feliks Tambergi (OÜ IBG-

Ehitusest). Projekteerijad olid 

Aivo Raud, Maria Gladkova, 

Vladimir Orlov (Zoroaster 

OÜ), projektijuhid Rain 

Seppingut, Leho Tamveret 

(OÜ Cumulus Consulting) ja 

Katrin Suursoo (OÜ KT 

Europroject Management), 

haljastajat Marge Grossi ning 

abivallavanemat Aarne Laasi 

ja ehitusspetsialisti Aivar 

Arujat.   (KK)

Perearstid taas parimate seas

11. septembril tunnustati Pärnus toimuval Eesti Perearstide 

Seltsi aastakonverentsil 92 perearstipraksist üle kogu Eesti. 

Kadrinlased võivad rõõmustada, sest järjekordselt on 

tunnustuse saanud ka Kadrina tervisekeskus. Tunnustuse 

saanud praksiseid hinnatakse nii kliinilise töö kui ka 

töökorralduse eest. Möödunud eriskummalisele tööaastale 

tagasi vaadates on saadud tunnustus eriline ning jääb 

tervisekeskuse meeskonnale pikaks meelde. (KK)

Austusväärsed kuldpulmalised

Uued

Vohnja lasteaed-algkoolis 

alustas 1. klassi 6 õpilast. 

Kokku on Vohnjas 34 last, 

koolis on 12 õpilast ning 

lasteaias 22 last. „Soovin 

kooliaasta alguse puhul igale 

väikesele ja suurele, et säiliks 

eneses uudishimu kõige vas-

tu, mis meie ümber toimub. 

Kui see huvi on kuhugi kadu-

nud, siis otsige see enda seest 

uuesti üles, sest see on igaühes 

kindlasti olemas. Just tähele-

panust ning huvist maailma 

vastu algab õppimine,“ kõne-

les direktor Õnne Kiviperk 

oma teadmistepäeva tervitu-

ses ning lisas, et kui on olemas 

huvi ümbritseva vastu, muu-

tub õppimine lihtsamaks ja 

põnevaks.

Kadrina lasteaed Sipsik 

avas uksed kokku 12 lasteaia-

rühma. Neist 3 Huljal ja 9 Kad-

rinas. Kahe maja peale kokku 

alustab septembris lasteaia-

teed 195 last, neist 47 Huljal. 

Päris esimest korda tulevad 

sellel sügisel lasteaeda 35 

vahvat väikest põnni. „Laste 

üllatus oli suur, kui Siil, Orav, 

Rebane ning Mõmmi uhke 

valge autoga, signaali saatel 

lasteaeda saabusid. See lärm 

ajas Sipsiku voodist üles. Sip-

siku soovil otsustati teha hom-

mikuvõimlemist ning mängi-

da ja õppida, pärast mida saa-

bus veel üks külaline. Aabits 

kaenlas, teatas ta, et on Aabit-

sakukk. Koos tehti veidike 

kukepoksi ja tantsiti. Sipsik 

aga koos Kukega sõitsid Kad-

rinast Hulja lasteaeda, et ka 

neid tarkusepäeva puhul ter-

vitada ja kingitused üle an-

da,“ võtab liikumisõpetaja 

Maarit Vaikmaa tarkusepäe-

va kokku.

Kadrina keskkoolis alustas 

2020/21. õppeaasta 1. sep-

tembril tööd 34 klassikomp-

lekti: põhikoolis I kooliastmes 

9, II kooliastmes 12, III 

kooliastmes 10 ning gümnaa-

siumiastmes 3. Esimesse klassi 

astus 55 õpihimulist last. 

Kokku on sel aastal Kadrinas 

õppimas 614 õpilast, kelles 

põhikooli rada käib 517 ning 

gümnaasiumi oma 97.

„Usun, et möödunud ke-

vade ebatavaline õpikoge-

mus kinnitas teadmist ja 

tunnet, et päriselt koolis käia, 

õppida ja õpetada on ikkagi 

kõige parem,“ sõnas valla-

vanem Kairit Pihlak ava-

aktusel ning soovis kõikidele 

rahulikku keskendumist, loo-

mingulist ning head koos-

tööd.  (KK)

Viru tänav 6 asuv lilleõites Kadrina tervisekeskus. Foto: Kodukant

Alati käsikäes Irja ja Rein Ojaste. 

Foto: Ain Liiva/Virumaa Teataja

Uhked võitjad poodiumil: 21CC TR1HARDS noormehed, 21CC 

naised ja perekond Rummo. Foto: Kodukant

Laupäeval, 12. septembril toimunud NATO testil osales sel 

korral 12 võistkonda, kes katsusid rammu toenglamangus 

käte kõverdamises, selili lamangus istesse tõusus ning 3200 

m jooksus.

Esimesele kohale 900 punktiga jäi triatloniklubi 21CC 

TR1HARDS noormeeste tiim, kellele järgnes 21CC naiste 

koosseis. Kolmandale kohale jäi kadrinlaste, perekond 

Rummode võistkond. Kolmas koht tuli perekonnale nii suure 

üllatusena, et pereisa Tõnu ja poeg Peeter-Eriku kõrval 

seisma pidanud tütar Inger oli autasustamise ajaks jõudnud 

juba koju minna.

Sel korral toimunud NATO test oli kuues võistkondlik 

võistlus, millega toetatakse Kadrina Noorsportlaste Fondi. 

(KK)

Lääne-Viru Omavalitsuste Liit koostöös Rakvere kristlike 

kogudustega korraldas sel aastal juba 10. korda 

austamissündmuse Lääne-Virumaa kuldpulmapaaridele, 

kel abieluaastaid 50, 55, 60, 65. 33 austusväärse abielupaari 

seas olid ka kaks Kadrina valla väärikat abielupaari, kelle 

ühisest koosolemisest ning kasvamisest sel korral rõõmu 

tunti. Ühist perekonnanime on juba 50 aastat kandnud Irja ja 

Rein Ojaste ning Silva ja Mihkel Eller. Pikki toetavaid 

aastaid ning armastuse tõeks elamisi! (KK)

NATO testil võidutsesid noored 

triatleedid

Vohnja lasteaed-algkooli esimesse klassi astujad.  Foto: Tiina Poopuu
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Toomas Tingase tänu
Head inimesed, minu üllatus ja õnn olid suured kui sain Tiiu Uuskülalt teada, et Neeruti Selts 

on algatanud korjanduse mu tervise taastumise toetuseks.

Veel suurem oli üllatus ja õnn, kui sain teada, et annetuste kogusumma on küündinud üle 

viie tuhande euro. Midagi sellist oleks olnud raske loota või ennustada, selline headus teeb 

südame soojaks.

Teie annetatud raha eest olen saanud massaaži ja pikemat haiglaravi kui tavaliselt ette 

nähtud. Pean tunnistama, et täna ei tea ma ühtegi nime, kes on mulle annetanud, kuid tean, teid 

on uskumatult palju. Harva möödub päev kui ma teie, mu tundmatute toetajate peale  ei 

mõtleks.

Loodan, et kui kord jalad te toetusel alla saan, siis ütlen teile Kadrina vahel kohtudes ka 

silmast-silma suure tänu. Praegu kasutan selleks ajalehe vahendust, kuigi raske on leida sõnu 

ütlemaks kõike, mida südames tunnen.

Tuhat tänu, hea Kadrina kandi rahvas.

Olgu teil tervist, jõudu ja silmasära, aga mis peamine, headust.

Maailm püsibki ilul ja headusel.

Tänulikult, teie Toomas.

Kadrina põletas 6. 

jaanuaril 

Tuletõrjemäel 

jõulukuuski. 

Rahvamaja juhataja 

Helena Mägi pildistas 

ja lisas tänumeelselt: 

„Suur tänu kohalikele 

priitahtlikele 

pritsimeestele, kes 

jälgisid, et kuuskede 

põletamisel oleks kõik 

kontrolli all. Aitäh, et 

olemas olete ja nii 

ennastunustavalt 

teiste turvalisuse eest 

hoolt kannate!“

Juhan Viise keskendub põhitegevusele
Aasta hakatuse usutlus, vastab Aru Grupi omanik ja juht 
Juhan Viise

Milline oli 2017. aasta Aru Grupile?

Meeskond oli tubli. Müügimaht kasvas 20 %, lisandus uusi 
ostjaid, tegelesime tarkvara- ja  tootearendusega.

Mis on 2018. teoksil?

Rahvusvahelised kliendid ootavad järjest kiiremat tarnet, 
kõrgemat kvaliteeti ja soodsamat hinda. Aru Grupp areneb, 
et turuga sammu pidada. Jooksval aastal tuleb hüppeliselt 
investeerida nii tarkvaradesse, juhtimissüsteemi, 
seadmetesse kui tootmishoonetesse.

Kas põhitöö kõrval jääb aega ka muuks nagu Kadrina 
vaksalihoonele uue elu andmine, CADrina ja Kadrina 
Keskkooli reaalõppe suuna toetamine? 

Selle aasta plaanidesse ei mahu kahjuks Kadrina 
vaksalihoone projekt, Kadrina Keskkooli tegemistes olen 
valmis jõudumööda koolijuhtidele kaasabi osutama, kui see 
vajalikuks osutub.

Konkurents turgudel nõuab täit keskendumist 
põhitegevusele. Enamus plaanitud investeeringutest on 
juba käivitunud ning need tuleb ellu viia. Kollase koera 
aasta tuleb töine.

Keskkoolis uued põnevad tuuled
Tänavu liitus Kadrina kesk-
kooli meeskonnaga mitu uut 
liiget ning kaks õpetajat pöör-
dusid tagasi kooli. Uuest õp-
peaastast on taas koolis klassi-
õpetaja Liina Suurkivi ning 
füüsikaõpetaja Alis Münter. 
Värsket verd tõid majja klassi-
õpetaja Jana Sillajõe, muusi-
kaõpetajad Kaia Klaan, Eve 
Vunk, Emil Erastus ja Mihkel 
Mattisen, huvijuht Egert Een-
maa, haridustehnoloog Helen 
Vagen ning matemaatika-
õpetaja Mailen Remmelg. 
Novembrist on meeskonnaga 
liitumas ka IT-arendusjuht 
Nikolai Pulman.

Meeskonnaga liitunud 
huvijuht Egert Eenmaa on nii 
mõnelegi kadrinlastele juba 
tuttav. „Esimest korda sattu-
sin Kadrinasse 8-9 aastat taga-
si kui kooli noored kutsusid 
mind endale rahvatantsuõpe-
tajaks. Hetkel olen juhenda-
jaks rahvamaja naisrahva-
tantsurühmale,“ sõnas Een-
maa. Egert Eenmaa peab oma 
olulisemateks ametiteks tööd 
Tallinna Õpilasmaleva kon-
toris, kus valmistas ette 1000 
noorele malevasuve võima-
lusi, lisaks tööd Rakvere Kul-
tuurikeskuse projektijuhina 
ning Rakvere Põhikooli huvi-
juhiks olemist. „Asendasin 
lapsehoolduspuhkusele mi-
nejat ja nüüd tulin Kadrinasse 
sama tegema. Võib öelda, et 
olen varsti kogemustega asen-
daja,“ naerab ta. Lisaks huvi-
juhiks olemisele on Egert Een-
maa ka klassijuhatajaks 10. 
klassile. „Otsustasin oma 

mugavustsoonist välja astuda. 
Esimesed kohtumised on 
noortega toimunud ja algne 
hirm on tänaseks möödunud – 
selgus, et tegemist on täiesti 
toredate inimestega,“ rõõ-
mustab Eenmaa. Esimesed 
emotsioonid on uuel huvijuhil 
positiivsed. „Kool on küll pea 
kolm korda suurem kui eel-
mine, mistõttu inimestega 
tuttavaks saamine ning nende 

maja pealt üles leidmine võtab 
omajagu aega,“ sõnas ta ning 
lisas, et ümberharjumist 
nõuab ka töökorraldus. „Kõik 
kaasteelised olnud positiivsed 
ja toetavad, mistõttu on hea 
tunne siin olla,“ kõneles Een-
maa.

Tee koolimajja leidis taas 
ka klassiõpetaja Liina Suur-
kivi, kes on suureks eeskujuks 
kooliteed alustanud 1. a klas-

sile. „On ütlemata tore üle 
mitme aasta tagasi koolis ja 
õpetaja rollis olla. Seda enam, 
et suve alguses oma klassi 
lastevanematega kohtudes, 
pakatasid nad tahtest kooli-
ellu panustada – mida veel 
tahta,“ on Suurkivi õhinas 
ning lisas, et on enam kui 
kindel, et koostöö saab olema 
ladus ning täis kõiksugu tore-
daid ettevõtmisi. „Igapäe-
vane töö on eelkõige seotud 
lastega ning nende siiraid 
emotsioone ja rõõmsaid nägu-
sid igatsesin ma kõige roh-
kem. Üritan kohe algusest 
liikuda peamise eesmärgi suu-
nas – moodustada meie klas-
sist üks suur kokkuhoidev 
pere,“ sõnas ta. Samuti püüab 
õpetaja säilitada õpilaste 
koolirõõmu nende esimesest 
koolipäevast alates. „Õpeta-
jale on suurim tänu tulla 
klassi, kus on õnnelikud ja 
õppimishimulised lapsed. 
Arvasin, et kõike seda on ellu 
viia lihtsam klassiruumis, mis 
on veidi lõbusam ning see-
tõttu otsustasin suvel uues 
klassiruumis läbi viia värs-
kenduskuuri,“ andis Suurkivi 
teada. Liina pere toel kaunis-
tab klassi seina kõikidele 
tuttav Käsna-Kalle. „Ka sei-
nad said värvitud, mööbel 
välja vahetatud ning lastele 
tekitatud puhkenurk,“ lisas ta. 
Liina Suurkivi on rõõmus, et 
saab naasta igapäevasele õp-
petööle ning ennast taas eri-
alaselt täiendada, mille läbi nii 
kooli kui valla haridusellu 

panustada. (KK)

Hajaasustuse programmi 

2018. aasta taotlusvoor

EAS-i hajaasutuste programmi kaudu rahastatud toetuse abil 
on võimalik saada toetust järgmistele valdkondadel: 
veesüsteemid, kanalisatsioonisüsteemid, juurdepääsuteed 
ja autonoomsed elektrisüsteemid.

Hajaasutuse programmi taotlusvoor on avatud 9. aprill 
kuni 11. juuni 2018. Taotleja elukoht rahvastikuregistri 
alusel peab olema sama majapidamine, millele toetust 
taotletakse ja rahvastikuregistrikanne ei saa olla hilisem kui 
01.01.2018.

Hajaasustuse programmi rahastatakse Eesti riigi- ja 
kohalike omavalitsusüksuste eelarvetest. Toetuse summast, 
mis on maksimaalselt 66,67% konkreetse toetusprojekti 
abikõlblikest kuludest, tuleb 50% riigilt ja 50% kohalikelt 
omavalitsustelt. Toetuse maksimaalne suurus on 6500 eurot 
ühe majapidamise kohta. Taotleja ja kaastaotleja rahaline 
oma- ja kaasfinantseering abikõlblike kulude osas peab 
olema vähemalt 33,33%. Maksimaalse toetuse summa 
arvutamisel võetakse arvesse ka ajavahemikus 2012-2016 
ha jaasustuse  e lektr iprogrammist ,  ha jaasustuse  
veeprogrammist ning hajaasustuse programmist saadud 
toetuse summa.

K o n t a k t i s i k  K a d r i n a  v a l l a s  o n  e h i t u s -  j a  
majandusspetsialist Meelis Suvi, telefon 32 25 625, e-post 
Meelis.Suvi(ät)kadrina.ee 

Sipsik uue õppeaasta alguses

Auhinna Kadrina Maanaiste Seltsilt on võitnud Ülle 

Koort. Auhinna saab kätte Maanaiste Seltsi majast, 

aadressilt Viru tn 14b.

Kesvamärjukeste valimine
Kadrina Saunaklubi esitleb väikepruulide õlle konkurss 
“Hää õlu” tuleb kõigele vaatamata. Seitsmes väikepruulide 
parima õlle konkurss leiab aset 3. oktoobril kell 17 Kadrina 
huvikeskuses. Traditsiooniliselt rahvamajas toimunud 
sündmus viiakse sel korral avaramasse huvikeskuse saali. 
Testimisel on parimad väikepruulide tipptooted, mille 
testimist juhib õlleguru Karmo Tüür. Nagu ka eelmisel aastal 
on õllesid hindamas ka ekspertide žürii, kelle hulgas on 
tänavu ka Helen Aasmann, põhjamaade parim õllesommel-
jee 2019. aastal. Sündmusele lisavad värvi kohalikud 
taidlejad ja toidu tootjad, toimub parimate õllede oksjon ning 
avatud on pop-up õllepood. Medalite jagamise järel prii õhtu 

Kadrina saunas.  (KK)

„Täna töötame selle nimel, et gümnaasiumitaseme haridus oleks 

jätkuvalt konkurentsivõimeline ning ka väljastpoolt oleks huvi 

tulla meile keskharidust omandama,“ sõnab vallavanem.     

Foto (KK)  

Suvi on läbi ja sügis koputab 
uksele. Kadrina lasteaias Sip-
sik algas uus õppeaasta lõbu-
salt ja pidulikult. Rühmad 
täitusid taas lastega ning 
jällenägemisese rõõm oli suur. 
Ühiselt vaadati tagasi kaunile 
suvele. Hoolekogu ettepane-
kul kutsusime lapsevanemad 
talgutele, et teha hooldustöid 
Kadrina lasteaia õuealal. Õli-
tasime mängumajad ja ter-
rassid, värvisime valgeks sõi-
merühmade mänguväljaku 
aia. Täname südamest kõiki 
talgutel osalejaid.

Täname ka HAKA Plasti, 
kes lasteaiale õue vahvad 
prügikastid kinkis. Õpetaja-
telt loovat näputööd ja igas 
mängumajas on ainulaadne, 
omanäoline ja ilmastikukindel 
prügikast. Mööda ei saa vaa-
data ka Kadrina majast, mis 
sel sügisel tervitab lapsi oma 
uues ja uhkes kuues. Suvel 
toimunud fassaadi renoveeri-
mistööd on edukalt lõppenud. 
Eriti sooviks tänada ehitus-
spetsialisti Aivar Arujat, kelle 
valvsa pilgu all tööd arenesid.

Meie meeskonnaga on lii-
tunud sellest õppeaastast ka 
kolm uut õpetajat. Kadrina 
majas alustavad töötamist 
muusikaõpetajad Thea Liiva 
ja Terje Arro, Hulja maja sai 
uue liikumisõpetaja Robert 
Salepi. Pöialpoiste rühmas 
alustab tööd uus õpetaja abi 
Krista Meiokse-Talpas. Soo-
vime uutele meeskonnaliik-

metele jõudu ja jaksu!
Augustikuu oli Sipsiku 

personalile ka koolituste 
kuuks. Kõik lasteaiatöötajad 
läbisid esmaabikoolituse ja 
meeskonnakoolitusele. Oli 
hea aeg enne uue õppeaasta 
algust kokku saada ja leida 
endas värske energia ja kind-
lustunne, vaadata otsa meie 
meeskonna tegelikule tugevu-

sele, varjatud potentsiaalile ja 
lubatud nõrkustele.

Soovin teile ilusat uue 
õppeaasta algust, rahulikku 
meelt ja raudset tervist. Rõõ-
mu lastest ja rõõmu tööst!

Anu Faelmann-Klaus
Kadrina lasteaed Sipsiku 
direktor

Olete kõik oodatud 1. oktoobril Kadrina    

  rahvamajja, kus kell 11.40 esineb mainekas  

     pianist Marko Martin.

1.a klassijuhataja Liina Suurkivi  Käsna-Kallega. ´Foto: Kodukant

Kaasav eelarve toob rattapargi 

ja kelgumäe
Kadrina vallas lõppes 2020. aasta kaasava eelarve hääletus. 
Võrreldes eelmise aastaga oli hääletanute huvi madalam, 
2019. aasta hääletusel osales 232 hääletajat, sel korral 189. 
Äärmiselt tasavägises hääletuses kogus enim hääli rattapargi 
ja kelgumäe loomine Kadrina terviserajale. 2020. aasta 
hääletus näitas selgelt, kuidas mõtlemine „mis see üks hääl 
ikka muudab“ on väärt. Rattapark ja kelgumägi Kadrina 
terviserajale kogus 66 häält, Kadrina paisjärve puhkeala 
arendamine 65 ning välijõusaal Ridaküla pargis 58 häält. 
Rattapargi eesmärgiks on ühendada spordi tegemine ja vaba 
aja veetmine. Park hakkab koosnema hüpetest, kaldkurvi-
dest ja erinevatest lainevallidest. Ülejäänud mäge saab talvel 
kasutada kelgu- või tuubimäena.

Hääletamine kestis 24. augustist kuni 6. septembrini. 
Kadrina valla kaasava eelarve kogusumma valla eelarvest on 

15 000 eurot. (KK)

Sipsiku pere õppimas ühes Aabitsakukega tähestikku.  Foto: Kadrina lasteaed Sipsik
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Augustikuu lehes

lehes ilmunud pildil oli kunagise 
"Kalevipoja" kolhoosi pikaaegne 
esimees Väino Nukk. Seekordne pilt 
pakkus äratundmisrõõmu paljudele. 

Õigesti vastanuid oli 16: Eino Nurk, 

Priit Lepiksaar, Mihkel Eller, Urve 

Stern, Ülo Kais, Mirja Vool, Neeme 

Mangulis, Ene Pihel, Ainu Kirotbek, 

Vaike Abi, Marje Rüü, Peeter Viira, 

Malle Ivask, Marta Tarassova, Are 

Kivimäe ja Urmas Hinno.

Uus küsimus Mis hoone on pildil?

Vastused teatada:

telefonil 502 3846, e-postig , kirjalikult  a  rystom@hot.ee
Koidu 21, Kadrina. Viimane päev on kuu viies oktoobri
päev.

Ikka teie, Risto Murumägi

Ohtlike jäätmete kogumisring
Pühapäeval, 4. oktoobril 2020 korraldab Lääne-Viru Jäätmekeskus 
Keskkonnainvesteeringute Keskuse toetusel Kadrina vallas ohtlike 
jäätmete kogumisringi alljärgneva ajakava kohaselt:
 

Peatused Kadrina vallas Algusaeg Lõppaeg Seisuaeg

Rõmeda küla (teerist) 10:00 10:20 20 min

Viitna küla  10:25 10:45 20 min

(Viitna bussijaama juures parklas)

Loobu küla  (RMK parkla) 10:55 11:15 20 min

Vohnja küla (kaupluse parkla) 11:25 11:45 20 min

Kihlevere kortermajade juures  12:00 12:20 20 min

(kaupluse parkla)

Pariisi küla (talli juures) 12:40 12:55 15 min

Kiku kortermaja juures 13:00 13:15 15 min

Jäätmejaam võtab vastu biolagune-

vate aia- ja haljastusjäätmeid
Alates 2. oktoobrist kuni 31. oktoobrini 2020 on Kadrina 
jäätmejaama lahtioleku aegadel (E, R 10-17, K 11-16, L 10-15) 
võimalik tuua jäätmejaama biolagunevaid aia- ja haljas-
tusjäätmeid ning puude ja põõsaste oksi. Väljaspool jäät-
mejaama lahtiolekuaegasid jäätmeid vastu ei võeta, kon-
teinerite kõrvale panemine keelatud - videovalve!

Kilekottides toodud biolagunevad aia- ja haljastus-
jäätmed tuleb toojal tühjendada konteinerisse, tühjad 
kilekotid tuleb võtta kaasa või anda jäätmejaama. Haljas-
tusjäätmeid ega oksi ei tohi kilekottidega konteineritesse 
panna. Kui jäätmete hulgas on ka kilekotte, siis on 
konteineritäis kompostimiseks kõlbmatu ning jäätmed 
võetakse vastu olmejäätmetena.

Loodame, et aia- ja haljastusjäätmete tasuta üleandmise 
võimalust kasutatakse vastutustundlikult ning konteine-
ritesse tuuakse ainult biolagunevaid aia- ja haljastusjäätmeid 
ning puude ja põõsaste oksi. Niimoodi saame samasugust 

võimalust kasutada ka järgnevatel aastatel. (KK)

Salda küla  13:20 13:40 20 min

(ridaelamute juures)

Udriku küla  13:50 14:05 15 min

(teerist enne Rakvere-Pärnu mnt pööramist)

Ridaküla (ridaelamute juures) 14:20 14:40 20 min

Kolu küla  14:45 14:55 10 min

(Vohnja- Ohepalu tee ja Tapa-

Loobu teerist) 

Kõrveküla teerist  15.00 15:10 10 min

(Tapa-Loobu tee ääres)

Kogumisringi teostab Epler&Lorenz AS. Kogumisringi ajal 
kontaktisiku telefon 5 382 5995. Peatuskohtades tuleb kohal olla 
graafikus märgitud algusajal ning jäätmed tule ise üle anda. 
Vastu võetakse eelkõige ohtlikke jäätmeid, külmkappe ning 
väiksemates kogustes elektri- ja elektroonikajäätmeid. Muid 
jäätmeid ohtlike jäätmete kogumisringil vastu ei võeta. (KK)
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Prii piduõhtu Kadrina saun 60  toimub Kadrina 

Saunaklubi KSK korraldusel pühapäeval, 27. augustil 

kell 18 Kadrina sauna juures, Sauna tänav 5. Kõik 

huvilised oodatud. Naistesaun alustab kell 14, 

meestesaun 18.30.

Kavas: siga vardas; Kadrina Pasunakoor, erilised juubeli 

rüüped, Margus Mesipuu Laugesaar, tähtsad 

saunakõned prominentidelt, saunamuuseumi uhiuued 

eksponaadid, vaba võimalus ülesasteteks kõigile 

pidulistele ja lisaks Kadrina Keskkoolis sündinud 

menu- ja megabänd Waxxers. 

P.S Eesti vanim regulaarselt tegutsev külasaun 

võtab vastu ka kingitusi. Nii kohe tarbitavaid kui Eesti 

ainsasse saunamuuseumi talletatavaid.

Info: 5646 5177 / 501 2487 

llav

Rakvere teatri näitleja, Loobu küla, Karjapõllu talus 

elav Ülle Lichtfeldt jagab Vabariigi sünnipäevakuul 

(kultuuri)mõtet.

EV 100 raames on üleskutse teha kingitusi. Isegi 

ilmataat on helde olnud ja lund puistanud, ärge 

jätkem võimalust kasutamata ja kas või korra suusad 

alla panna.

Ka kultuuriprogramm on mitmekesine ja rikkalik – 

erinevad teatrid teevad koostööd, et tuua välja EV 

100 sünnipäevaks pühendatud lugusid. Nii ka meie 

koduteater, Rakvere teater, kus 9. märtsil esietendub 

lavastus "Lahus", mis räägib loo Kanada 

väliseestlastest ja 13. aprill esietendub koostöös 

tantsuteater Fine 5-ga "Puudutada kuud", 

lavastab teatri uus 

kunstiline juht Peeter 

Raudsepp.

Kuna nii suurt 

juubelit minu 

silmad enam ei 

näe, siis istutasin 

ma mitu puud 

ehk nemad 

näevad...

Ilusat sünnipäeva kõigile!

Ü
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Noortemeelne noortekeskuses
Juba mõnda aega on Kadrina 
huvikeskuses noortega tegut-
senud usin Mari-Liis Seer-
mann, kellele alates augustist 
pakub seltsi noorsootööspet-
sialistina Helene Kristine Vii-
ta. Arutasime, millised on ka-
he noore hakkaja mõtted, kelle 
ülesandeks on kohalikele 
noortele töötamine.

“Teadsin, et Kadrina huvi-
keskus otsib noorsootöötajat 
ja pakkusin ennast üheks või-
malikuks kandidaadiks. Nii 
algas minu töö noorsootöö-
tajana. Võib-olla andsid tõuke 
ka enda mälestused Pirita 
noortekeskusest, kus ma ise 
kooliõpilasena viibisin,” sõ-
nas Mari-Liis. Helene Kristine 
sattumine noortekeskusse oli 
mõneti eriline. “Mõned päe-
vad enne eriolukorda helistas 
mulle endine noorsootöö-
spetsialist Liis ning pakkus 
võimalust teda mõni aeg 
asendada. Kuna olin kooli 
lõpetamas, otsustasin proo-
vida,” kõneleb Helene Kristi-
ne, kes lõpetas suvel Tallinna 
Ülikooli Haridusteaduste ins-
tituudis noorsootöö eriala. 
Õpingute lõppedes valmis tal 
lõputöö pealkirjaga “Noor-
sootöö ja selle arengukohad 
Kadrina valla näitel”, mis on 
heaks abimeheks praegusel 

ametikohal, sest töö käigus 
leitud kitsaskohtadega saab ta 
nüüd ise tegeleda.

Mari-Liisi ja Helene Kris-
tine sõnul ei hakka noortega 
töötades kunagi igav. “Alati 
on põnevust, üllatusi ja nae-
ru,” sõnas Mari-Liis ning lisas 
“vahest ei jõua kellagi jälgida 
kui juba on õhtu käes.” Pole 
kahtlustki, et noortega tööta-
mine annab juurde palju 
emotsioone ning energiat. 
“Noored on head motivaa-

torid ning kisuvad sind kaasa 
erinevatesse väljakutsetesse. 
Noortega koos töötades tun-
ned sa ka ennast noorena,” 
naerab 22-aastane Helene 
Kristine.

Kuu ajaga on hakkajad 
noorsootöötajad saanud noor-
tekeskuse uue värvikihi alla, 
lisaks on planeeritud erine-
vaid tegevusi igasse kuusse. 
“Proovime kasutada kuu-
graafikut ehk iga nädal paaril 
päeval toimub noortekes-

kuses mõni tegevus, nt koos 
kokkamine ja fotojaht. Tule-
mas on veel nii kuldvillaku 
võistlus, kui ka bingo män-
gimine. Planeerime uueks 
kuuks väljasõite ning vaikselt 
nokitseme ka erinevaid pro-
jekte,” andis noorsootööspet-
sialist teada.

Mari-Liisi ja Helene Kristi-
net rõõmustavad noored, kes 
ei jõua ära oodata uut päeva, 
mil taas noortekeskust külas-
tada saaksid. “Noored käivad 
tihti ütlemas, et noortekas on 
lahe, et me oleme toredad ning 
nad tahaks juba tagasi,” ütles 
Mari-Liis ning Helene Kristine 
nõustus.

Lisaks kõigele muule on 
Helene Kristine võtnud oma 
südameasjaks noortevolikogu 
taaskäivitamise. “Tahan, et 
noored saaksid Kadrina vallas 
kandva rolli ning valla aren-
gus kaasa lüüa,” sõnas ta. Veel 
lisas ta, et tulevikus võiks 
saada noortekeskusest veel 
populaarsem koht kui see 
hetkel on. Helene Kristine ja 
Mari-Liis ootavad kõiki kuni 
26-aastaseid noori osa saama 
noortekeskuse erinevatest 
tegevustest E-N 12-19 ning iga 
kuu kahel reedel 14-21. Meie 
tegevustel tasub silma peal 

hoida sotsiaalmeedias! (KK)

TÄNAME
Kadrina valla sotsiaaltöötajad 

avaldavad tänu kaitseliitlasele ja 

J õ e p e r e  v a b a d u s s õ j a  

mälestusmärgi rajamise algatajale 

U r m a s  Leesnurmele, kes 

ennastsalgavalt ulatas abikäe neile, 

k e s  s e d a  vajasid. 

Vöökudu ja te  tantsijad ja lauljad 

ning segarühm Kahevahel tänavad Kadrina kultuurikomisjoni ja 

Kadrina lauljad löövad kaasa oratooriumis „Kristus“
Oratoorium on uhke ja suure-
jooneline vokaalžanr, mida 
kooridel ei õnnestu väga sa-
geli ette kanda, sest need 
nõuavad suurt koosseisu ja on 
tihti keerulised. Mõnikord 
ühendatatakse jõud ja nõnda 
saavad suurepärase muusika-
lise elamuse nii esitajad kui 
kuulajad.

Kaari Sillamaa oratoo-
rium „Kristus“ on loodud 
piibli järgi, seal jutustatakse 
Jeesus Kristuse elu tema sünni 
ettekuulutusest kuni surnuist 
ülestõusmise ja taevamine-
miseni. Laulude tekstid on nii 
autori sulest kui ka piiblist. 
Oratoorium “Kristus” on loo-
dud 1999. aastal ja praeguseni 
on seda esitatud kolme eri 
koosseisuga aastatel 1999, 
2007 ja 2012.

Teos on kirjutatud koorile, 
solistidele, lugejale, orkestrile 
ja bändile, koosneb 14 osast ja 
seal löövad kaasa mitmed 
osatäitjad, kelle hulgas oli 
rõõm näha ja kuulda ka 
Kadrina segakoori tenorit 
Kalev Pallonit. Muusikalise 
juhi ja dirigendina tegi väga 
suure töö ära Raul Talmar. 
Kaasa lõid mitmed tuntud 
solistid: nimitegelasena Ma-
dis Arro, Kaire Vilgats, Nele-
Liis Vaiksoo, Getter Jaani ja 
teised. Võimsa muusikalise 

saate eest hoolitses Politsei- ja 
Piirivalveorkester, dirigen-
diks Hando Põldmäe.

Suur rõõm oli esimesel 
kontserdil Tallinnas Metodisti 
kirikus näha ühendkooris 
laulmas nii Kadrina Segakoori 
lauljaid kui Eesti Noorte Sega-
koori seas mitmeid Kadrina 
noori, mõlema koori dirigent 
on Silja Uhs. Kaisa Nele 
Hendla, Pille-Riin Erikson, 
Mari Miilpalu, Pauline Lotta 
Viise, Anna Elisabeth Viise - 
tore on näha, et te vabariik-
likus koorikollektiivis kaasa 
lööte. Kolmanda koorina oli 
haaratud Kaari Sillamaa Muu-
sikateatri segakoor. Kogu 
suurejoonelise ettekande la-

vastaja-kunstnik oli Jaanika 
Sillamaa. On väga tore, et ta 
suutis kogu suure töö, mis oli 
kevadeks ette valmistatud, ja 
kahjuks koroonaepideemia 
tõttu ära jäi, kiiresti koos kõigi 
kaasalööjatega taastada ja 
muusikaliselt suurejooneliselt 
ette valmistada.

Teost kantakse ette 4 
korda: kaks korda Tallinnas 
Eesti Metodisti kirikus, Viljan-
dis Pauluse kirikus ja Tartu 
Pauluse kirikus. Arvatavasti 
jääb Kadrina lauljatele see 
meelde kui üks imelisemaid 
esinemisi Eestimaal.

„Kaari Sillamaa loodud 
uskumatult võimas teos ora-
toorium ,,Kristus” on koori-

Kadrina Karud täienesid
Kadrina Karud andsid alates 24. maist ainulaadse võimaluse ka 
tütarlastel Lääne-Virumaal korvpalli mängida. Kadrina Karud 
täienesid ning avasid esimese tüdrukute grupi, kuhu olid 
oodatud tütarlapsed olenemata vanusest. Uue grupi loomisega 
tervitati ka uut treenerit, kelleks on Anastassia Ptitsõna. 

Karud lõpetasid hooaja
Kadrinas toimunud rahvusvahelisel sõprusturniirilt „Karude 
karikas“ võtsid osa meeskonnad Eestist, Soomest ja Leedust. 
Vanusegrupis U18 tegi puhta töö ning riputas kaela kuld-
medalid Kadrina Karude meeskond, kes mängis antud turniiril 
Andres Sõbra käe all. U16 vanusegrupis kaotas Kadrina 
Karud/SportKunda finaalis lisaajal Leedu meeskonnale ning 
sai kaela hõbemedalid.

Aegade parim koht minivõrkpallis
3. juunil lõppes Võru Spordikooli väliväljakutel kolm päeva 
kestnud kuni 14 aastaste noorte minivõrkpalli Eesti meistri-
võistluste finaalturniir, millest võttis osa 20 poiste ja 20 
tüdrukute võistkonda. Kadrina Keskkooli poisid pääsesid 
alagrupist edasi mängima kohtadele 1.-8.

Päikese ja tuulega võideldes kaotati kolm mängu napilt, 
kolm mängu võideti ning saavutati lõpuks Eesti meistrivõistlus-
tel 5. koht, mis on Kadrina noorte võrkpallurite seni aegade 
parim koht minivõrkpallis Eesti meistrivõistlustel. Kadrina 
Keskkooli meeskonnas mängisid: Sten Umerov, Andreas 
Uusküla, Marten Romet Rindberg, Kert Pärnamäe, Gert 
Ruuto ja Gregor Vool.

Eriline kolmas koht
7.-10. juunil toimus Soomes 34. maailma suurim noorte võrk-
palliturniir Power Cup. Kadrina Keskkooli D-vanuseklassi 
minivõrkpallimeeskond võitis alagrupis 6 mängu ja kaotas 
Soome meistritele. Vahegrupis võidetud 4 mänguga pääseti 
poolfinaali, kus tuli vastu võtta kaotus Läti meeskonnalt. 3.-4. 

laulja vaatenurgast korralik 
väljakutse. Talvel proovidega 
alustades tundus, et tegemist 
on väga raskesti hammus-
tatava tükiga, kuid mida aeg 
edasi, seda selgemaks said ka 
kõige keerulisemad noodi-
käigud. Esimene proov Meto-
disti kirikus oli võimas, sest 
kirikus esinemise kõla ei ületa 
miski. Seniseks oleme terviku-
ga esinenud kaks korda ning 
on tekkinud päris esineja 
tunne, kui tuuribussiga möö-
da Eestit saab käia. Kindlasti 
kogemus, mis jääb pikaks 
ajaks meelde,“ sõnas laulja 
Kaisa Nele.

Eve Vunk

koha mängus võideti Läti II meeskonda ja saavutati 38 
meeskonna konkurentsis III koht. Tulemuse teeb eriliseks, et 
ainult Kadrina poistest koosnev meeskond ei olnud sellel 
turniiril medalit võitnud. Paljud kadrinlased on saanud medali 
Rakvere Spordikooli meeskonda kuuludes. Nii mängisid 
Rakvere Spordikooli B-vanuseklassi meeskonnas Aleks 
Uusküla ja Martin Stadnik, kes said samuti III koha.

Kadrina D-vanuseklassi pronksises meeskonnas mängisid: 
Sten Umerov, Andreas Uusküla, Marten Romet Rindberg 
(meeskonna parim mängija sel turniiril), Gert Ruuto, Gregor 
Vool ja Andreas Sepp.

Huljal alustas maadlustrenn
Maikuu lõpus postitas Huljalt pärit Andi Grigorjev kadrinlastele 
üleskutse tuua oma eel- ja algkooliealised lapsed maadlustrenni. 
Plaan oli alustada, kui kokku saadakse 5-6 huvilist, kuid juba 
kolmandal treeningul oli huvi pea kolmekordne. „Suured tänud 
Caaro SK treeneritele Valeri ja Marger Pormannile, kes meid 
kiiresti uute mattidega aitasid. Lisaks on mul hea meel, et saame 
abi põrandamaterjali näol Aru Grupp AS-ilt. See teeb meie 
võimalused paremaks,“ ütleb treener Grigorjev.

PiibeTeatril esietendub 6. oktoobril Läsna rahvamajas Arlet 
Palmiste lustakas näidend „K.E von Baeri lõpetamata 
uurimus“. Esietendus toimub Läsnal, kuna kohalik selts lubas 
lahkelt PiibeTeatril seal proove teha. Oleme selle eest neile väga 
tänulikud. „K.E von Baeri lõpetamata uurimus“ jutustab loo 
Eestimaa pinnalt võrsunud kuulsaima teadlase Karl Ernst von 
Baerist, kes sündis 1792. a Piibe mõisas ja kelle suurimaks 
saavutuseks teadusmaailmas oli imetajate munaraku ja seeläbi 
meie põlvnemise avastamine. Tema lapsepõlv möödus, mitte 
kaugel Kadrinast, Lasila mõisas ja seepärast on ta jätkuvalt 
oluline isik kohalikus ajaloos. Peaosas lavale astuv Toomas 
Suuman tõdes, et ta oli nõus lavastuses osalema, kuna Baeri 
kuju on tema jaoks oluline. „Me teame Baerist liiga vähe ja see 
lavastus aitab seda tühimikku täite“, arutleb Suuman.

Oma ülikooli lõputööna kirjutas Baer uurimuse „Eestlaste 

endeemilisest haigustest“, mis annab lisaks põhjalikule 
ülevaatele 200 aasta tagusest eestlaste elukorraldusest, ka Baeri 
suhtumisest maarahvasse. Väga paljud Baeri hinnangud 
eestlaste kohta on jätkuvalt aktuaalsed ja saab tõmmata 
paralleele tänase päeva ja ajaloolise teksti vahele. Kuigi 
hilisemal ajal oleme hakanud Baeri pidama Eesti teadlaseks, siis 
oma elu ajal ta pigem põlgas ja naeruvääristas eestlasi. 
Käesoleva näidendi sündmustik saab alguse, kui Baer on elu 
lõpuaastatel taas Tartusse tagasi kolinud ja kohtub Tartu 
Ülikooli rektoriga, kelleks oli tollal parun Artur von Oettingen. 
Rektor küsib retooriliselt, kas aastatega on Baeri arvamus 
eestlastest muutunud ja kas kirjutaks midagi teisti, kui peaks 
neist nüüd taas uurimuse tegema.

Teadlasena otsustab Baer selle selgeks teha ja kutsub enda 
teenistusse talumees Jaani. Kumma tarkus on suurem? Lõpuks 

tõdeb Baer, et kuigi koolitarkus on oluline, ei saa alahinnata 
teadmisi, mida rahvas aastasadu endasse kogunud on. 
Näidendis põrkuvad kaks väga erinevat maailma, mis 
ettevaatlikult ja üllatavalt siiski teineteisele lähenevad ja see 
tekitab mõlemalt poolt lõbusat äratundmist. Ühtlasi annab 
näidend läbi Baeri meenutuste ülevaate tema teaduslikust 
tegevusest ja eluteest.

Etendus on ühes vaatuses ja kestab 1 tund ja 20 minuti. 
Lavastuses mängivad Toomas Suuman (Rakvere Teater) ja Erik 
Ruus. Lavastaja on Arlet Palmiste, kostüümikunstnik Jana 
Wolke. Piletid on müügil .www.piletilevi.ee

PiibeTeatris jõuab lavale näidend Karl Ernst von Baerist

Foto Kadrina Huvi- ja Noortekeskus

Esmaspäeval, 28. septembril kell 18

Kadrina kirjandusklubi saalis kunstiklubi viies õhtu 

„Kaasaegne maalikunst“. Lektor Sigrit Peets. 

Osavõtust teatada või 325 raamatukogu@kadrina.ee 

0107. Sündmus tasuta, toetab LEADER.

Laupäeval, 03. oktoobril kell 17

Kadrina Saunaklubi korraldatud „Hää õlu“. Seitsmes 

Eesti väikepruulide konkurss Kadrina huvikeskuses. 

Registreerimine .ylo.kais@galogaasid.ee

Teisipäeval, 06. oktoobril kell 16

Kihlevere raamatukogus tegevustuba lastele – 

mängime ja meisterdame.

Teisipäeval, 06. oktoobril kell 19

Läsna rahvamajas etendub Arlet Palmiste „K.E. von 

Baeri lõpetamata uurimus“. Osades Toomas 

Suumann ja Erik Ruus. Piletid müügil piletilevis, 

kohapealt ostes 22€.

Neljapäeval, 08. oktoobril

Kadrina noortekeskuses vitamiinipäev.

Reedel, 09. oktoobril kell 15.30

Viitna raamatukogus töötuba lastele – õpime 

kliisterpaberi tehnikat ja tempeltrükki.

Laupäeval, 10. oktoobril kell 10

Läsna teatri korraldatud XV Lääne-Virumaa 

näitemängupäev Kadrina huvikeskuses. Osalevad 

Sõmeru näitetrupp, teatritrupp Karakter ja teised. 

Päevapilet 5€.

Teisipäeval, 13. oktoobril

Kadrina noortekeskuses disainipäev.

Kolmapäeval, 14. oktoobril kell 18

Hulja kinoklubis linastub komöödiafilm „Salmonid. 

25 aastat hiljem“, režissöör Toomas Kirss. 

Registreerimine 325 2440 või , Inge.Jalakas@kadrina.ee

osalejate arv piiratud. Pilet 3.50€/5€.

Neljapäeval, 15. oktoobril

Kadrina noortekeskuses kokkamine.

Neljapäeval, 15. oktoobril kell 18

Kadrina kinoklubis linastub komöödiafilm 

„Salmonid. 25 aastat hiljem“, režissöör Toomas Kirss. 

Registreerimine 325 0107 või , raamatukogu@kadrina.ee

osalejate arv piiratud. Pilet 3.50€/5€.

Teisipäeval, 20. oktoobril kell 16

Kihlevere raamatukogus ettelugemine lastele Ilmar 

Tomuski raamatutest.

Neljapäeval, 22. oktoobril

Kadrina noortekeskuses väljasõit noortega. Täpsem 

info Kadrina noortekeskuse Facebookist.

Neljapäeval, 22. oktoobril kell 18

Vohnja raamatukogus külas Andres Pulver kavaga 

„Hingede muusika“. Registreerimine 323 3491 või 

Ly.Pajussaar@kadrina.ee.

Laupäeval, 24. oktoobril kell 11

Kadrina basseinitriatlon Kadrina spordikeskuse 

ujulas ja Kadrina alevis. Kavas on 300 m ujumist, 15 

km rattasõitu ning 3 km jooksu.

Laupäeval, 24. oktoobril kell 18

Segarahvatantsurühma Kahevahel 30+1 

juubelikontsert Kadrina huvikeskuses. Pärast kontserti 

mängib tantsuks muusikat ansambel Konterbant.

Teisipäeval, 27. oktoobril

Kadrina noortekeskuses lauamängude õhtu.

Reedel, 30. oktoobril

Kadrina noortekeskuses Halloweeni disko.

Kadrina noortekeskus on avatud E-N 12-19 ja R (9. ja 30. 

oktoober) 14-21.

Hulja raamatukogus igal reedel kell 15-17.30 töötuba lastele 

– meisterdatakse, loetakse, mängitakse.

Kadrina lauljas koos lavastaja Jaanika Sillamaa ja dirigendi Raul Talmariga.

Foto: Anneli Meibaum

Noortemeelsed Helene Kristine Viita ja Mari-Liis Seermann.

Foto: Kodukant
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Kadrina lähiümbruses on fantastiline loodus. Lisaks on Kadrina vallaga olnud lihtne (loe: mõistuspärane) asju ajada – 
ehitusload, hajaasustuse veeprogrammi toetus jne.

Arenguruumi leiab muidugi alati ja igal pool. Olemas on juba korralik spordikeskus ja mitmed huviringid, kuid võiks olla ka 

näiteks mõni trahteri tüüpi koht, kuhu õhtul sööma või niisamagi välja minna.

Kuidas saate ise Kadrina arengule kaasa aidata?
Hoides ühes vanas talukohas Kadrina valla servas elu käimas. Siia kolides oli põhiline otsustav tegur elu maal ja mitte linnas või 
asulas. Ka hajaasustuse tingimustes saab suurepäraselt elada ja tegelikult on see suur privileeg.

Minu Kadrina   

Janek Zõbin
Kolonelleitnant Janek Zõbin on Kaitseväe Toetuse väejuhatuse 

vanemohvitser

Mis seob teid Kadrinaga?
Siiakanti tõi mind tegelikult teenistus kaitseväes, kui mind määrati 
Tapal paiknevasse üksusesse, aga elukohaks valisin toona Kadrina, 
eelistades seda vaikset kohta Tapa linnale. See mind Kadrinaga seobki. 
Tuleb aga tunnistada, et enne seda ei teadnud ma Kadrinast palju 
rohkemat, kui et Kadrina EPT tegi traktoritele T-150K ja T-74 
kapitaalremonti. Tõsi küll, hiljem kolisin oma abikaasaga koos juba 
Läsna külla elama.

Mis on Kadrinas maailma parim, aga kus leidub veel arenguruumi?

ENNO TEEÄÄR

10.08.1928 – 08.08.2020

ÕIE MURD

08.10.1928 – 10.08.2020

PAUL KIVIMETS

10.04.1931 – 10.08.2020

Mälestame

llav

Tõrukeste suvi
Kadrina Lasteaed Sipsik Tõrukeste rühm

Õues juba paistab päike, 

Tõru pole enam väike.

Suvel ujun, jooksen, mängin,

öösel puhkan oma sängis.

Järvel sõidan paadiga,

kala püüan taadiga.

Siis kui suvi läbi saab,

kooli lähen rõõmuga!

TRISTVERE KOHVIK 

pakub tööd:

• KOKK

• ABIKOKK

• TEENINDAJA

Lisainfo 515 6451

tristvere@gmail.com 

Armas Kodukandi lugeja, kui 

sina, sinu naaber, hea sõber, 

sugulane või kogukonna liige 

tegeleb millegi vahvaga, mida 

oleks tore ka teistega jagada, 

siis anna sellest teada helista-

des 5 900 8823 või kirjutades 

lisete.laisaar@kadrina.ee.

Kadrina Keskkooli 1. klassi dokumentide vastuvõtt
Kadrina Keskkool võtab vastu 2018/2019. õppeaastal 1. klassis 

õppima asuvate laste dokumente alates 02. aprillist kuni 

27. aprillini 2018.

Kooli kantseleisse esitada lapse sünnitunnistus või 

sünnitõend, vanema isikut tõendav 

dokument, lapse tervisekaart, 

koolivalmiduskaart ja dokumendi pilt 

(3x4cm).

Ostan täitemulda Kadrinas. 

Telefonil 511 6310, 

 514 7845

Müüa saetud lõhutud 

küttepuud kojuveoga. 

Pikkus ja kogus vastavalt 

soovile. Kontakt 5 647 6346 

või õhtuti 325 0113

K o r s t n a p ü h k i j a  5  5 6 0  4 0 4 6

Vald pakub teeomanikele kruusa. 

Laupäeval, 26. mail alates kella 8st on kõigil Kadrina 

valla erateede omanikel võimalus saada tasuta 

kaldakruusa Saksi karjäärist. Äravedamine ainult oma 

transpordiga, autole laadib kruusa Kadrina 

Kommunaal. 

Kruusa soovijaile on eelregistreerimine kohustuslik: 

Andres Nukk, telefon 508 9634.

26. augusti istung Kadrina vallamajas

1. Vallavolikogu istungil tutvustas Piret Toonpere, 
LEMMA OÜ keskkonnakonsultant Kadrina valla 
jäätmekavaga aastateks 2021-2026. Jäätmekavas 
käsitletakse jäätmehoolduse hetkeolukorda, selle 
korraldamist ja arendamist valla territooriumil, jäät-
mete liigiti kogumist ja sortimise arendamist koos 
tähtaegadega jäätmeliikide kaupa. Lisaks vaadel-
dakse korraldatud jäätmeveo arendamist, sealhulgas 
korraldatud jäätmeveo piirkonna määramist, jäätme-
hoolduse tõhustamise eesmärke ning meetmeid ja 
rahastamisallikaid. Volikogu otsustas jäätmekava 
suunata avalikule väljapanekule.

2. Volikogu tutvus muudatustega Kadrina valla arengu-
kavas aastani 2035. Kadrina valla arengukava on 
dokument, mille eesmärgiks on tasakaalustatud 
arengu kavandamine ning valla konkurentsivõime 
tagamine pikemaajalisel perioodil. Otsustati panna 
uuenenud arengukava avalikule väljapanekule.

3. Esimese lugemise läbis Kadrina valla eelarvest 
kultuuri- ja spordiürituste ning tegevuste toetamise 
kord, mis sätestab valla eelarvest eelmainitud toetuste 
taotlemise, taotluse läbivaatamise, toetuste eralda-
mise ja kasutamise üle järelevalve teostamise 
tingimused ja korra. Toetuse andmise eesmärgiks on 
arendada valla kultuuri- ja spordialast tegevust.

4. Algatati Kadrina valla üldplaneeringu ja keskkonna-
mõju strateegiline hindamine. Üldplaneeringu ees-
märgiks on kogu valla territooriumi või selle osa 
ruumilise arengu põhimõtete ja suundumuste 
määratlemine. Üldplaneeringu roll on investeeringut 
ja ehitustegevust ettevalmistava detailplaneeringu 
koostamise ja projekteerimise alusena. Üldpla-
neeringu koostamisel tuleb läbi viia ka keskkonna-
mõju strateegiline hindamine, mille eesmärgiks on 
hinnata keskkonnakaalutlusi valla üldplaneeringu 
koostamisel ja kehtestamisel. Oluline on hinnata 
üldplaneeringuga kaasnevaid võimalikke mõjusid 
majanduslikule, sotsiaalsele ja kultuurilisele kesk-
konnale, aidates kaasa põhjendatud ja tasakaalus-
tatud otsuste langetamisele ning tagada säästva 
arengu põhimõtete järgimist.

Ostan lihaveistele heina ja 

silo.  Kontakt 508 0517.
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KEVIN SADRAK Kes ei soovi, et teda 

õnnitletakse vallalehes, 

palun sellest teada anda 

telefonil 322 5631.

Manuses on hulga faile. 

· KIK-i logo võid panna lk 4 jutu juurde.
· Undla hooldekodu reklaam ka, palun lk 4.

Saadan selle reklaamipildi veel, mis ta saatis, aga see on 
minul arvutis väga imelik - 

Kadrina hooldekodu, Undla 

külas, otsib hooldustöötajat. 

Huvi korral ühendust võtta 

524 0548 või 508 9634.

Abivõimalused vägivallast loobuda 

soovivale inimesele
Kas tunned, et kaotad vihastades kontrolli 

oma käitumise üle? Kardad jääda enda 

käitumise tõttu ilma oma tööst, sõpradest või 

partnerist? Kas Su lapsed kardavad Sind? 

Soovid, et Su peres oleks rohkem rahu ja 

turvatunnet? Vajad hinnanguvaba ärakuu-

lamist teemadest, millest rääkida on keeruline?

Toetame Sind, et saaksid luua paremaid 

suhteid ja oma tunnetega toime tulla.

Vägivaldne käitumine on valik, mis 

kahjus-tab Sind ja Sinu lähedasi. Vägivallast loobu-mise tugiliinil pakume 

esmast nõustamist, kui oled mures oma käitumise pärast. Meie nõustaja toel 

saad valida just Sulle sobivaima tee. Nõustamine on tasuta, vajadusel võime 

kohtuda näost-näkku. Astu esimene samm turvalisema tuleviku nimel: 

vägivallast loobumise tugiliin 660 6077, .  tugiliin@sotsiaalkindlustusamet.ee

Loe lisaks palunabi.ee.

Sotsiaalkindlustusamet

Ostan igas seisukorras sõidukeid ja kaubikuid, võivad vajada 

remonti! 5309 2650

Suurpuhastused, kodukoristused ja akende pesu. 5 616 2388 

või ouodal@hotmail.com

Eelkool alustab
2021. aasta sügisel Kadrina Keskkoolis kooliteed 

alustavate laste eelkool algas 16. septembril, 

kuid ootab veel liitujaid. Sel aastal on õpetajateks 

Rita Rammo ja Kersti Tarkmees.

Sisenemine kooli sisehoovi kaudu algklassi-

de uksest. Õpetaja Kersti ootab teid kümme 

minutit varem sealsamas fuajees. Tunnid 

algavad kell 8.55 ja kestavad 30 minutit. Toimub 

4 tundi (8.55-11.10).

Kaasa võtta pinal, kus on 2 harilikku pliiatsit, värvilised pliiatsid, 

kustukumm, joonlaud, teritaja; kunstitunni tarbeks joonistuspaber A3, veenõu, 

guašid, 3 pintslit, liim, käärid, värviline paber. Esemed panna kokku ühte karpi 

või mappi, et teie lapsel oleks järgmine kord tundides enda asju kergem ära 

tunda ja leida. Lisaks tööraamatu raha 5 eurot.

Eelnevalt täita kooli kantseleis taotlus, lisana sünnitunnistuse koopia. Eelkool 

on eelkõige kodustele eelkooliealistele lastele üks kord nädalas vastavalt 

tunniplaanile. Eelkooli on oodatud lapsed, kes alustavad kooliteed 01.09.2021. 

Lisainfo 322 5640 (kantselei), 322 5643 (õppealajuhataja).

Juunis taasavati Rakvere koduloomade varjupaik
Juunis taasavatud Rakvere koduloomade varjupaik (Kasarmu tn 3, Rakvere linn) teenindab kogu Lääne-Viru maakonda, kaasa 
arvatud Kadrina valda.

Septembri alguses ootas varjupaigas oma senist omanikku või uut hoolivat kodu enam kui 50 kassi ja neli koera. Loomi on selle 
aja jooksul varjupaika jõudnud kõikidest omavalitsustest. Paraku tõi ka suvi varjupaika uue turvalise kodu ootele palju kassipoegi.

Kes kaalub võimalust anda kodu mõnele varjupaigas viibivale loomale või otsib oma kadunud lemmikut, leiab loomade kohta 
pildid koos leidmise aja ja looma kirjeldusega . Varjupaiga külastamiseks on vaja https://rakvere.kovtp.ee/et/loomade-varjupaik
aeg eelnevalt kokku leppida 5303 0364.

Hulkuvast või kadumaläinud lemmikloomast andke teada Kadrina Vallavalitsusele 322 5620 või 322 5600. Kadumaläinud 
lemmiklooma kohta saate infot ka varjupaigast 5303 0364, loomadevarjupaik@rakvere.ee

Juunis aidati varjupaigast koju tagasi kaks koera, juulis leidsid uue kodu kaks kassi. Augustis leidsid kodu 12 kassi ja kaks 

koera. Varjupaigast koju tagasi aidati neli koera. (KK)

Oled juba ammu mõelnud, et tahaks midagi 

ära teha? Nüüd on sinu võimalus – liitu 

Kadrina vabatahtliku päästekomandoga ja 

saa osa meie põnevatest toimetamistest. 

„Noor või vana, mees või naine – ootame just 

sind,“ sõnab päästekomando juht Raido Nagel. 

Kui tunned, et tahaks panustada kogukonna heaks, siis Sind 

oodatakse meeskonnaga liituma! Esmane informatsioon läbi 

Kadrina vabatahtliku päästekomandi Facebooki kanali kaudu 

või telefonil 5656 6197.

MATI SAAR

13.02.1947 – 29.08.2020

LAINE-ALIIDE KOITMÄE

03.06.1932 – 30.08.2020

Korstnapühkija 

5 560 4046

Korstnapühkija 

Tarmo 

5664 4440

OÜ ESTEST PR ostab 

metsa- ja põllumaad. 

Kontakt 504 5215, 

514 5215, 

info@est-land.ee
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